las Archidiaconum de Pocher in praedida noftra

Ecclefia, Heliam Britonem & Oliverium de Cone

Concanonicos noftros conftituimus Procurarores

nomine noftro & Eccl. praedicbe nomine ad denun-

tiandum reverendas Paternitati veftrae praemifla &

ad petendumab eadem licentiam providendi pra?d.

Eccl. de paftore.quam licentiam per ipfos vel per al-

terum eorum à vobis fupplicamus nobis dari, & alia

faciendi quae in talibus requiruntur. Et hoc Pater

nitati veftrae & aliis quibus fignificandum eft, figni-

camus per praefentes litteras figillo noftro figillatas.

Datum die Veneris poft didam diem anno Domini

1289. A¿le de l'Egltfe de ¿¡hiimper.

Réponfe de FArchevêque au Chapitre.

BUrchardus Dei gratia Archiepifcopus Turo-

nenfis venerabilibus viris & diferetis nobis in

Chrifto carifiimis Capitulo Corifopitenfi , falutem

& finceram in Domino caritatem. Denuntiata no-

bis ex parte veftra per venerabilem virum Magi-

ftrum Herveum de Daulas Archidiaconum de Po

cher in Ecclefia Corifopitenfi , veftro & Corifopi

tenfis Ecclefia nomine Procuratorem litteratorie

deftinatum morte bonae memoriae Eveni Corifopi

tenfis Epifcopi & petita, ut convenit , à nobis li-

centia eligendi , nos eandem licentiam tenore prae-

fentium vobis concedimus , rogantes vos in Domi

no exhortantefque Deum habentes ргге oculis pro-

videre falubriter ftudeatis magis Ecclefia quam per-

fonae. Válete in Domino Je u Chrifto. Datum apud

Larchayum die Jovis ante feftum Refurredionis

Dominicae anno Domini 1289. Acle de l'Egltfe de

*J¡)i4Ímper.

Ventefaite h Hervé de Leon par Henri de la Haye.

NOverint univerfi quod in noftra curia apud

Kerahés in jure conftitutus Guillelmus Hen-

rici de Haia Armiger vendidit & nomine venditio

ns conceflît nobili viro Domino Herveode Leonia

militi toram terram & hareditatem quam habebat

& habere debebat & expedabat quacunque ex cau-

fa in prato pradidi Domini Hervei apud Ploie pro

fexaginta folidis currentis monetae modo habitis &

liberatis eidem Guillelmo à dido Domino Her-

veo Datum tefte figillo noftro ad contractus

apud Kerahés una cum figillo diäi Guillelmi die

Veneris ante feftum beata Catharinae Virg. anno

Domini m с. с Lx x x i x. PusJur l'original à Blew.

Preuves. Tome I.

i, , - ... г.а . .-.r

Saifie des bu ns de Jean de Boisfattuu.

UNiverfis prefentes litteras inrpeduiis & audi-

türis, Theobaldus permiífione divina Epifcd-

pus Dolertfis , falutem in Dom. Noverint univerfi

quod cum Johannes de Nemore-fáytou Armiger

nobis teneretur ex Venditione bladorum noftrorum